
UCHWAŁA NR 666/2025 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2025. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2025 r., poz. 1684/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm./ oraz Uchwały Nr 250/2025 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2025 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2025, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 665/2025 z dnia 16 grudnia 2025 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 665/2025 z dnia 16 grudnia 2025 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 17 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 665/2025 z dnia 16 grudnia 2025 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 18 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 19 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 665/2025 z dnia 16 grudnia 2025 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 20 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 21 do nr 22 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji. 

 

 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 478 947,00 9 720 426,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 478 947,00 9 720 426,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

9 478 947,00 9 720 426,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 334 167,00 575 646,00

758 Różne rozliczenia 31 675 812,92 32 096 834,92

Różne rozliczenia finansowe 2 033 312,00 2 454 334,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 033 312,00 2 454 334,00

Fundusz pomocy dla uch.z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ.,wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

1 863 852,00 2 284 874,00

855 Rodzina 3 590 240,87 3 592 194,87

Pozostała działalność 14 108,00 16 062,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

14 108,00 16 062,00

Fundusz pomocy-pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej 14 108,00 16 062,00

169 164 690,19 169 829 145,19

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

75411

75814

85595

Razem:

1 954,00

664 455,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2025-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

241 479,00

241 479,00

241 479,00

241 479,00

421 022,00

421 022,00

421 022,00

421 022,00

1 954,00

1 954,00

1 954,00

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  666/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 732 770,04 13 732 770,04

Urzędy wojewódzkie 143 083,36 61 083,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 811,00 37 811,00

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 85 989,00 11 989,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 068,00 13 068,00

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 20 068,00 13 068,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 431,00 1 431,00

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 2 431,00 1 431,00

Starostwa powiatowe 11 272 976,90 11 354 976,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00 17 852,54

Zadania bieżące SP 17 000,00 17 852,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 295 191,08 7 488 551,08

Zadania bieżące SP 7 162 733,88 7 356 093,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 343 015,63 1 306 015,63

Zadania bieżące SP 1 343 015,63 1 306 015,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 199 465,43 124 465,43

Zadania bieżące SP 199 465,43 124 465,43

4300 Zakup usług pozostałych 654 185,66 653 333,12

Zadania bieżące SP 654 185,66 653 333,12

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 403,00 30 043,00

Zadania bieżące SP 29 403,00 30 043,00

801 Oświata i wychowanie 12 976 454,11 13 028 103,98

Licea ogólnokształcące 5 894 478,11 5 946 127,98

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

24 616,21 32 961,37

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-Katolickie LO-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

21 405,40 25 518,48

80120

8 345,16

51 649,87

4 113,08

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75011 -82 000,00

-74 000,00

-74 000,00

-7 000,00

-7 000,00

-1 000,00

75020

-1 000,00

193 360,00

82 000,00

852,54

852,54

193 360,00

-37 000,00

-37 000,00

-75 000,00

-75 000,00

-852,54

-852,54

640,00

640,00

51 649,87

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  666/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 1



Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-LO ACK-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

3 210,81 7 442,89

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 641 640,15 684 944,86

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

165 896,69 209 201,40

39 782 231,61 39 833 881,48

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

4 232,08

43 304,71

43 304,71

51 649,87

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 206 691,94 10 259 271,12

Technika 8 990 301,88 9 035 889,52

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

80 086,01 109 248,49

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
od 01.01.2025 r.- śr. MF

80 086,01 109 248,49

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 800,00 15 200,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
od 01.01.2025 r.- śr. MF

11 800,00 14 200,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 87 731,57 99 095,32

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
od 01.01.2025 r.- śr. MF

79 543,38 90 907,13

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

19 431,83 22 093,24

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
od 01.01.2025 r.- śr. MF

17 646,21 20 307,62

Branżowe szkoły I stopnia 755 570,77 762 562,31

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 669,94 7 559,68

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
od 01.01.2025 r.- śr. MF

3 669,94 7 559,68

80117

3 889,74

11 363,75

2 661,41

2 661,41

6 991,54

3 889,74

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

52 579,18

80115 45 587,64

29 162,48

29 162,48

2 400,00

2 400,00

11 363,75

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  666/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 1



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 649,95 4 244,52

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
od 01.01.2025 r.- śr. MF

1 649,95 4 244,52

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

322,56 829,79

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
od 01.01.2025 r.- śr. MF

322,56 829,79

10 208 723,94 10 261 303,12

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

2 594,57

2 594,57

507,23

507,23

52 579,18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 882 468,29 8 903 665,15

Technika 7 466 815,36 7 488 012,22

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 733,85 11 527,85

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

3 208,34 5 002,34

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

13 431,87 17 694,65

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

12 931,87 17 194,65

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

57 096,43 69 124,39

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

52 336,53 64 364,49

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 374,74 16 486,86

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

12 378,49 15 490,61

8 884 626,29 8 905 823,15

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 21 196,86

12 027,96

3 112,12

3 112,12

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

21 196,86

80115 21 196,86

1 794,00

1 794,00

4 262,78

4 262,78

12 027,96

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  666/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 321 569,32 7 486 074,74

Technika 1 971 036,58 2 004 105,10

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

52 294,84 53 146,03

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
od 01.01.2025 r.- śr. MF

43 657,18 44 508,37

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 27 349,17 28 445,67

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
od 01.01.2025 r.- śr. MF

3 560,25 4 656,75

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 922,22 12 429,10

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
od 01.01.2025 r.- śr. MF

7 922,22 12 429,10

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 39 474,72 60 979,90

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
od 01.01.2025 r.- śr. MF

37 463,33 58 968,51

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 249,90 14 358,67

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
od 01.01.2025 r.- śr. MF

8 854,86 13 963,63

Branżowe szkoły I stopnia 2 311 960,35 2 360 383,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 767,60 6 320,22

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
od 01.01.2025 r.- śr. MF

2 583,69 6 136,31

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

164 505,42

80115 33 068,52

851,19

851,19

1 096,50

1 096,50

4 506,88

80117

4 506,88

5 108,77

21 505,18

21 505,18

5 108,77

48 422,65

3 552,62

3 552,62

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  666/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 1



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 612,09 13 751,53

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
od 01.01.2025 r.- śr. MF

9 352,48 12 491,92

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 37 886,29 49 159,69

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
od 01.01.2025 r.- śr. MF

37 886,29 49 159,69

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 84 204,66 107 839,38

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
od 01.01.2025 r.- śr. MF

78 228,96 101 863,68

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

23 972,75 30 795,22

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
od 01.01.2025 r.- śr. MF

22 799,14 29 621,61

Licea ogólnokształcące 2 559 337,99 2 642 352,24

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

31 939,09 34 277,49

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
od 01.01.2025 r.- śr. MF

31 136,75 33 475,15

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 26 630,11 31 302,06

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
od 01.01.2025 r.- śr. MF

22 339,37 27 011,32

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 96 966,71 114 586,03

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
od 01.01.2025 r.- śr. MF

94 386,71 112 006,03

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 267 931,33 313 839,15

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
od 01.01.2025 r.- śr. MF

245 789,75 291 697,57

83 014,25

6 822,47

2 338,40

2 338,40

4 671,95

4 671,95

17 619,32

17 619,32

45 907,82

45 907,82

3 139,44

3 139,44

11 273,40

11 273,40

23 634,72

23 634,72

6 822,47

80120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 2



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

71 429,64 83 906,40

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
od 01.01.2025 r.- śr. MF

66 574,32 79 051,08

7 323 854,32 7 488 359,74

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

12 476,76

12 476,76

164 505,42

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 097 091,23 9 129 511,44

Technika 4 745 828,54 4 762 181,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 484 762,94 482 318,69

Zadanie bieżące ZS Nr 4 446 193,00 443 748,75

4260 Zakup energii 119 658,28 122 102,53

Zadanie bieżące ZS Nr 4 119 658,28 122 102,53

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

28 376,79 35 511,28

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

853,87 7 988,36

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 516,12 999,12

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

506,07 989,07

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 600,00 7 750,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

4 600,00 7 750,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 479,47 22 623,06

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

16 744,96 20 888,55

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 542,65 5 984,17

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

4 225,45 5 666,97

Licea ogólnokształcące 4 235 397,83 4 251 465,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 507 099,66 504 543,91

Zadanie bieżące ZS Nr 4 474 098,00 471 542,25

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

32 420,21

80115 16 352,60

-2 444,25

-2 444,25

2 444,25

2 444,25

7 134,49

80120

7 134,49

3 150,00

483,00

483,00

3 150,00

4 143,59

4 143,59

1 441,52

1 441,52

16 067,61

-2 555,75

-2 555,75

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  666/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 114 544,31 117 100,06

Zadanie bieżące ZS Nr 4 114 544,31 117 100,06

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

28 534,08 35 668,17

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

998,00 8 132,09

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 639,07 1 018,49

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

619,86 999,28

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 500,00 9 650,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

6 500,00 9 650,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 860,24 27 875,01

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

22 420,09 26 434,86

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 950,19 7 339,52

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

5 668,79 7 058,12

9 100 766,23 9 133 186,44

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

379,42

7 134,09

379,42

3 150,00

3 150,00

4 014,77

4 014,77

1 389,33

1 389,33

32 420,21

2 555,75

2 555,75

7 134,09

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 690 715,40 2 693 146,39

Internaty i bursy szkolne 2 690 715,40 2 693 146,39

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 773,11

BURSA SZKOLNA W MŁAWIE 0,00 773,11

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 510,38 3 168,26

BURSA SZKOLNA W MŁAWIE 1 510,38 3 168,26

2 697 791,65 2 700 222,64

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

1 657,88

2 430,99

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Bursa Szkolna w Mławie

Rozdział Zmiana

2 430,99

85410 2 430,99

773,11

773,11

1 657,88

Załącznik  nr  7 do uchwały  nr  666/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 013 380,35 8 015 252,22

Licea ogólnokształcące 7 684 396,95 7 686 268,82

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

12 057,09 13 409,93

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

4 960,49 6 313,33

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

12 565,81 12 999,64

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

10 091,03 10 524,86

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 467,07 2 552,27

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

1 981,03 2 066,23

8 018 630,35 8 020 502,22

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

Rozdział Zmiana

1 871,87

80120 1 871,87

1 352,84

1 352,84

433,83

433,83

85,20

85,20

Razem: 1 871,87

Załącznik  nr  8 do uchwały  nr  666/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 264 197,15 2 288 842,93

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 255 066,65 2 279 712,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 460,40 17 460,40

Zadania bieżące PPP 18 460,40 17 460,40

4260 Zakup energii 48 308,00 49 308,00

Zadania bieżące PPP 48 308,00 49 308,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 699,00 3 008,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

1 699,00 3 008,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

87 500,00 105 180,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

87 500,00 105 180,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

12 771,85 14 712,17

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

12 771,85 14 712,17

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

19 010,27 22 726,73

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

19 010,27 22 726,73

2 272 930,15 2 297 575,93

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Maciej Jakubowski

1. Witold Okumski 4. Artur Kacprzak

2. Tomasz Robert Chodubski 5. Jacek Szlachta

Razem:

1 940,32

1 309,00

17 680,00

17 680,00

1 940,32

3 716,46

3 716,46

24 645,78

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

24 645,78

85406 24 645,78

-1 000,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 309,00

Załącznik  nr  9 do uchwały  nr  666/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 221 300,97 11 284 533,64

Szkoły podstawowe specjalne 6 102 285,12 6 145 474,55

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

186 395,13 186 687,39

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

39 782,43 40 074,69

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 065,02 9 322,44

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

6 798,66 8 056,08

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

46 695,48 54 257,44

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

43 106,08 50 668,04

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

217 682,70 244 979,87

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

201 544,35 228 841,52

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

51 920,53 58 701,15

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

48 045,13 54 825,75

Przedszkola specjalne 2 059 330,96 2 059 330,96

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 750,00 18 750,00

Program Cyfrowy Uczeń - wkład własny SOSW 2 822,00 3 750,00

Zadania bieżące OSZW 928,00 0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

63 232,67

80102 43 189,43

292,26

292,26

1 257,42

1 257,42

7 561,96

80105

7 561,96

6 780,62

27 297,17

27 297,17

6 780,62

0,00

0,00

928,00

-928,00

Załącznik  nr  10 do uchwały  nr  666/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 1



Szkoły zawodowe specjalne 2 908 198,22 2 928 241,46

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

39 146,19 39 324,50

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

13 077,52 13 255,83

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 089,06 2 641,09

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

1 632,27 2 184,30

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

13 773,59 17 315,81

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

12 486,71 16 028,93

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

63 663,54 76 296,47

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

58 726,96 71 359,89

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 141,09 18 278,84

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

13 936,96 17 074,71

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 194 332,87 4 200 822,02

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 891 703,68 2 898 192,83

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

56 801,69 56 800,67

Środki z przychodów - Fundusz Pomocy dla Ukrainy 47 462,40 47 461,38

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 647,73 6 822,73

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

5 647,73 6 822,73

12 632,93

3 542,22

12 632,93

3 137,75

3 137,75

6 489,15

6 489,15

-1,02

-1,02

1 175,00

1 175,00

80134 20 043,24

178,31

178,31

552,03

552,03

3 542,22

85404

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 2



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

23 591,50 27 830,02

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

22 027,73 26 266,25

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 795,36 6 872,01

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

5 485,89 6 562,54

15 415 633,84 15 485 355,66

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

4 238,52

4 238,52

1 076,65

1 076,65

69 721,82

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 280 387,45 3 280 132,45

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 280 387,45 3 280 132,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 579 788,00 1 579 743,00

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-
2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.49)

199 000,00 198 955,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 932,08 29 752,08

zadania bieżące Centrum Administracyjne 18 439,98 18 259,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 505,49 200 475,49

zadania bieżące Centrum Administracyjne 15 838,74 15 808,74

3 282 670,07 3 282 415,07

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: -255,00

-180,00

-30,00

-30,00

-45,00

-45,00

-180,00

85510 -255,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

-255,00

Załącznik  nr  11 do uchwały  nr  666/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 858 124,18 858 349,18

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 858 124,18 858 349,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 197,31 8 422,31

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-2027
- dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.49)

950,00 995,00

Zadania bieżące DD Nr 2 7 247,31 7 427,31

858 124,18 858 349,18

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2

Rozdział Zmiana

225,00

85510 225,00

225,00

45,00

180,00

Razem: 225,00

Załącznik  nr  12 do uchwały  nr  666/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 746 536,24 746 566,24

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 746 536,24 746 566,24

4290
Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

2 000,00 2 030,00

Zadania bieżące DD Nr 3 2 000,00 2 030,00

746 536,24 746 566,24

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Dom Dziecka Nr 3, Kowalewo 79/3

Rozdział Zmiana

30,00

Razem: 30,00

85510 30,00

30,00

30,00

Załącznik  nr  13 do uchwały  nr  666/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 39 156 367,83 39 156 367,83

Drogi publiczne powiatowe 39 156 367,83 39 156 367,83

4300 Zakup usług pozostałych 1 812 903,34 1 812 766,03

Zadania bieżące PZD 1 812 903,34 1 812 766,03

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 137,31

Zadania bieżące PZD 0,00 137,31

42 865 558,79 42 865 558,79

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

137,31

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

-137,31

-137,31

137,31

Załącznik  nr  14 do uchwały  nr  666/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 478 947,00 9 720 426,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 478 947,00 9 720 426,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

275 900,38 498 792,43

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 232 212,00

Zadania bieżące KPPSP 275 900,38 266 580,43

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 143 113,61 143 989,14

Zadania bieżące KPPSP 143 113,61 143 989,14

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 771 889,60 5 765 730,55

Zadania bieżące KPPSP 5 756 015,60 5 749 856,55

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

281 878,97 288 038,02

Zadania bieżące KPPSP 281 521,97 287 681,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 398,00 27 587,43

Zadania bieżące KPPSP 27 398,00 27 587,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 717,00 1 711,83

Zadania bieżące KPPSP 3 717,00 1 711,83

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz
pozostałe należności

1 374 736,66 1 374 737,40

Zadania bieżące KPPSP 1 298 829,66 1 298 830,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 351 202,52 346 664,17

Zadania bieżące KPPSP 181 027,52 176 489,17

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00 86,40

Zadania bieżące KPPSP 1 000,00 86,40

4270 Zakup usług remontowych 21 337,00 39 846,61

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 10 337,00 13 846,61

Zadania bieżące KPPSP 11 000,00 26 000,0015 000,00

3 509,61

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

241 479,00

75411 241 479,00

222 892,05

232 212,00

-9 319,95

875,53

875,53

-6 159,05

189,43

-6 159,05

6 159,05

6 159,05

189,43

-2 005,17

-2 005,17

0,74

0,74

-4 538,35

-4 538,35

-913,60

-913,60

18 509,61

Załącznik  nr  15 do uchwały  nr  666/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 16 916,00 15 702,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 16 000,00 14 786,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 138,00 8 842,39

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 10 500,00 8 204,39

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 14 478,37

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 9 267,00

Zadania bieżące KPPSP 4 000,00 5 211,37

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 0,00

Zadania bieżące KPPSP 500,00 0,00

9 792 747,00 10 034 226,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

-1 214,00

-1 214,00

-2 295,61

-2 295,61

10 478,37

9 267,00

241 479,00

1 211,37

-500,00

-500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 840 621,00 3 842 575,00

Pozostała działalność 14 108,00 16 062,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 212,72 3 468,32

Fundusz pomocy-pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej 3 212,72 3 468,32

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

949,85 644,25

Fundusz pomocy-pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej 949,85 644,25

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 9 945,43 11 949,43

Fundusz pomocy-pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej 9 945,43 11 949,43

5 687 741,68 5 689 695,68

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

1 954,00

85595 1 954,00

255,60

255,60

-305,60

-305,60

2 004,00

2 004,00

Razem: 1 954,00

Załącznik  nr  16 do uchwały  nr  666/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 771 263,00 771 263,00

Nadzór budowlany 771 263,00 771 263,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 1 855,00

Zadania bieżące PINB 1 500,00 1 855,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 339 588,93 340 309,34

Zadania bieżące PINB 339 588,93 340 309,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 645,00 96 753,60

Zadania bieżące PINB 96 645,00 96 753,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 206,00 13 092,38

Zadania bieżące PINB 13 206,00 13 092,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 868,21 26 000,00

Zadania bieżące PINB 21 868,21 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 12 728,15

Zadania bieżące PINB 11 000,00 12 728,15

4260 Zakup energii 100,00 3,21

Zadania bieżące PINB 100,00 3,21

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 990,00

Zadania bieżące PINB 1 000,00 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 680,10 12 954,27

Zadania bieżące PINB 12 680,10 12 954,27

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 2 137,62

Zadania bieżące PINB 3 000,00 2 137,62

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 892,00 14 742,67

Zadania bieżące PINB 12 892,00 14 742,671 850,67

1 850,67

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

71015 0,00

355,00

355,00

720,41

720,41

108,60

108,60

4 131,79

-113,62

-113,62

4 131,79

1 728,15

1 728,15

-96,79

-96,79

-10,00

-10,00

274,17

274,17

-862,38

-862,38

Załącznik  nr  17 do uchwały  nr  666/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 086,00 0,00

Zadania bieżące PINB 8 086,00 0,00

771 263,00 771 263,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

-8 086,00

-8 086,00

Razem: 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 478 947,00 9 720 426,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 478 947,00 9 720 426,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

9 478 947,00 9 720 426,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 334 167,00 575 646,00

14 578 573,10 14 820 052,10

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
 na rok 2025

Rozdział Zmiana

241 479,00

Razem: 241 479,00

75411 241 479,00

241 479,00

241 479,00

Załącznik  nr  18 do uchwały  nr  666/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 478 947,00 9 720 426,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 478 947,00 9 720 426,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

9 478 947,00 9 720 426,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 334 167,00 575 646,00

14 578 573,10 14 820 052,10

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2025- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

241 479,00

Razem: 241 479,00

75411 241 479,00

241 479,00

241 479,00

Załącznik  nr  19 do uchwały  nr  666/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 950 983,77 950 983,77

Nadzór budowlany 771 263,00 771 263,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 1 855,00

Zadania bieżące PINB 1 500,00 1 855,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 339 588,93 340 309,34

Zadania bieżące PINB 339 588,93 340 309,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 645,00 96 753,60

Zadania bieżące PINB 96 645,00 96 753,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 206,00 13 092,38

Zadania bieżące PINB 13 206,00 13 092,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 868,21 26 000,00

Zadania bieżące PINB 21 868,21 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 12 728,15

Zadania bieżące PINB 11 000,00 12 728,15

4260 Zakup energii 100,00 3,21

Zadania bieżące PINB 100,00 3,21

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 990,00

Zadania bieżące PINB 1 000,00 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 680,10 12 954,27

Zadania bieżące PINB 12 680,10 12 954,27

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 2 137,62

Zadania bieżące PINB 3 000,00 2 137,62

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 892,00 14 742,67

Zadania bieżące PINB 12 892,00 14 742,67

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 086,00 0,00

Zadania bieżące PINB 8 086,00 0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2025

Rozdział Zmiana

0,00

71015 0,00

355,00

108,60

355,00

720,41

720,41

108,60

-113,62

-113,62

4 131,79

4 131,79

1 728,15

-10,00

1 728,15

-96,79

-96,79

-10,00

274,17

274,17

-862,38

-862,38

1 850,67

1 850,67

-8 086,00

-8 086,00

Załącznik  nr  20 do uchwały  nr  666/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 478 947,00 9 720 426,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 478 947,00 9 720 426,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

275 900,38 498 792,43

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 232 212,00

Zadania bieżące KPPSP 275 900,38 266 580,43

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 143 113,61 143 989,14

Zadania bieżące KPPSP 143 113,61 143 989,14

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 771 889,60 5 765 730,55

Zadania bieżące KPPSP 5 756 015,60 5 749 856,55

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

281 878,97 288 038,02

Zadania bieżące KPPSP 281 521,97 287 681,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 398,00 27 587,43

Zadania bieżące KPPSP 27 398,00 27 587,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 717,00 1 711,83

Zadania bieżące KPPSP 3 717,00 1 711,83

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
oraz pozostałe należności

1 374 736,66 1 374 737,40

Zadania bieżące KPPSP 1 298 829,66 1 298 830,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 351 202,52 346 664,17

Zadania bieżące KPPSP 181 027,52 176 489,17

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00 86,40

Zadania bieżące KPPSP 1 000,00 86,40

4270 Zakup usług remontowych 21 337,00 39 846,61

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 10 337,00 13 846,61

Zadania bieżące KPPSP 11 000,00 26 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 916,00 15 702,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 16 000,00 14 786,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 138,00 8 842,39

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 10 500,00 8 204,39

-1 214,00

-1 214,00

-2 295,61

-2 295,61

75411

189,43

875,53

241 479,00

6 159,05

222 892,05

232 212,00

-9 319,95

875,53

-6 159,05

-6 159,05

6 159,05

189,43

-2 005,17

241 479,00

-2 005,17

-913,60

0,74

0,74

-4 538,35

-4 538,35

-913,60

18 509,61

3 509,61

15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 2



4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 14 478,37

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 9 267,00

Zadania bieżące KPPSP 4 000,00 5 211,37

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 0,00

Zadania bieżące KPPSP 500,00 0,00

14 578 573,10 14 820 052,10

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

1 211,37

10 478,37

9 267,00

-500,00

-500,00

241 479,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 771 263,00 771 263,00

Nadzór budowlany 771 263,00 771 263,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 1 855,00

Zadania bieżące PINB 1 500,00 1 855,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 339 588,93 340 309,34

Zadania bieżące PINB 339 588,93 340 309,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 645,00 96 753,60

Zadania bieżące PINB 96 645,00 96 753,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 206,00 13 092,38

Zadania bieżące PINB 13 206,00 13 092,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 868,21 26 000,00

Zadania bieżące PINB 21 868,21 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 12 728,15

Zadania bieżące PINB 11 000,00 12 728,15

4260 Zakup energii 100,00 3,21

Zadania bieżące PINB 100,00 3,21

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 990,00

Zadania bieżące PINB 1 000,00 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 680,10 12 954,27

Zadania bieżące PINB 12 680,10 12 954,27

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 2 137,62

Zadania bieżące PINB 3 000,00 2 137,62

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2025 - Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

71015 0,00

355,00

355,00

720,41

720,41

108,60

108,60

4 131,79

-113,62

-113,62

4 131,79

1 728,15

1 728,15

-96,79

-96,79

-10,00

-10,00

274,17

274,17

-862,38

-862,38

Załącznik  nr  21 do uchwały  nr  666/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 892,00 14 742,67

Zadania bieżące PINB 12 892,00 14 742,67

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 086,00 0,00

Zadania bieżące PINB 8 086,00 0,00

771 263,00 771 263,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

1 850,67

1 850,67

-8 086,00

-8 086,00

Razem: 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 478 947,00 9 720 426,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 478 947,00 9 720 426,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

275 900,38 498 792,43

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 232 212,00

Zadania bieżące KPPSP 275 900,38 266 580,43

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 143 113,61 143 989,14

Zadania bieżące KPPSP 143 113,61 143 989,14

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 771 889,60 5 765 730,55

Zadania bieżące KPPSP 5 756 015,60 5 749 856,55

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

281 878,97 288 038,02

Zadania bieżące KPPSP 281 521,97 287 681,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 398,00 27 587,43

Zadania bieżące KPPSP 27 398,00 27 587,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 717,00 1 711,83

Zadania bieżące KPPSP 3 717,00 1 711,83

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz
pozostałe należności

1 374 736,66 1 374 737,40

Zadania bieżące KPPSP 1 298 829,66 1 298 830,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 351 202,52 346 664,17

Zadania bieżące KPPSP 181 027,52 176 489,17

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00 86,40

Zadania bieżące KPPSP 1 000,00 86,40

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
rok 2025 - Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

241 479,00

75411 241 479,00

222 892,05

232 212,00

-9 319,95

875,53

875,53

-6 159,05

189,43

-6 159,05

6 159,05

6 159,05

189,43

-2 005,17

-2 005,17

0,74

0,74

-4 538,35

-4 538,35

-913,60

-913,60

Załącznik  nr  22 do uchwały  nr  666/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 21 337,00 39 846,61

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 10 337,00 13 846,61

Zadania bieżące KPPSP 11 000,00 26 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 916,00 15 702,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 16 000,00 14 786,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 138,00 8 842,39

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 10 500,00 8 204,39

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 14 478,37

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 9 267,00

Zadania bieżące KPPSP 4 000,00 5 211,37

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 0,00

Zadania bieżące KPPSP 500,00 0,00

9 792 747,00 10 034 226,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

15 000,00

3 509,61

-1 214,00

-1 214,00

-2 295,61

-2 295,61

10 478,37

9 267,00

241 479,00

1 211,37

-500,00

-500,00

18 509,61

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EE2210-0D5E-4A45-ADE2-2B2849165E35. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 666/2025 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-12-19T08:19:11+0100


		2025-12-19T08:21:54+0100


		2025-12-19T08:22:45+0100


		2025-12-19T08:26:35+0100


		2025-12-19T11:25:10+0100




